АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

14 03 2024 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 595
от

ст-ца Кущёвская
№

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 1 февраля 2024 г. № 252 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования
Кущевский район и урегулированию конфликта

интересов и мерах по реализации положений
законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Кущевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кущевский район от 1 февраля 2024 г. № 252 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования Кущевский район и
урегулированию конфликта интересов и мерах по реализации положений
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»
изложив приложение 2 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации муниципального образования
Кущевский район (Барановская У.С.) обнародовать настоящее постановление в
специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
образования Кущевский район
от /У 02 2024 г. №

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кущевский район
от /У  РЗ 2024 г. №

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования
Кущевский район и урегулированию конфликта интересов

Лозовой - заместитель главы муниципального образования
Андрей Николаевич Кущевский район, председатель комиссии;

Барановская
Ульяна Сергеевна

управляющий делами администрации, заместитель
председателя комиссии;

Николаева - ведущий специалист отдела правового и кадрового
Екатерина Васильевна обеспечения управления делами администрации,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дронь
Анатолий Демьянович

Председатель Кущевского Совета ветеранов войны,
вооруженных сил и правоохранительных органов (по
согласованию);

Думбровская
Виктория Сергеевна

ведущий специалист отдела земельных отношений
управления муниципальным имуществом
администрации, председатель первичной
профсоюзной организации администрации;

Мыцык - начальник отдела правового и кадрового
Инна Александровна обеспечения управления делами администрации;

г

Носуля
Елена Викторовна

- главный специалист отдела правового и кадрового
обеспечения управления делами администрации;

Шевякова
Тамара Викторовна

- председатель Общественной палаты
муниципального образования Кущевский район;

Руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией
рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и
(или) требований об урегулировании конфликта интересов.

Заместитель главы
муниципального образования
Кущевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2024 № 595_______

ст-ца Кущёвская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 1 февраля 2024 г. № 252 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования
Кущевский район и урегулированию конфликта

интересов и мерах по реализации положений
законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Кущевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кущевский район от 1 февраля 2024 г. № 252 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования Кущевский район и
урегулированию конфликта интересов и мерах по реализации положений
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»
изложив приложение 2 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации муниципального образования
Кущевский район (Барановская У.С.) обнародовать настоящее постановление в
специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев